[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата от 3 ноября 2015 года № 820 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов на территории Бурлинского района"
Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 13 мая 2019 года № 14. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 14 мая 2019 года № 5660
[bookmark: z3]
      В соответствии с Конституционным Законом Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Бурлинского района от 3 ноября 2015 года № 820 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов на территории Бурлинского района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №4151, опубликованное 7 декабря 2015 года в информационно - правовой системе "Әділет") следующие изменения:

      в приложении к указанному постановлению "Места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории Бурлинского района":

      строку, порядковый номер 14, изложить в следующей редакции:

      "

14.

село Бурлин

улица Достық, перед зданием коммунального государственного учреждения "Бурлинская общеобразовательная школа" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области

      ";

      строку, порядковый номер 13 исключить;

      строки, порядковые номера 20, 21, 24, 34 изложить в следующей редакции:

      "

20.

село Кентубек

улица Тәуелсіздік, перед зданием государственного коммунального казенного предприятия "Бурлинский районный центр досуга"

21.

село Кирово

улица Тәуелсіздік, перед зданием государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения "Кировская сельская врачебная амбулатория" Управления здравоохранения акимата Западно-Казахстанской области

24.

село Успеновка

улица Бейбітшілік, перед зданием государственного учреждения "Аппарат акима Бурлинского района"

34.

село Жанаталап

улица Балдәурен, перед зданием сельского клуба

      ".

      2. Руководителю отдела государственно-правовой работы аппарата акима района (Д.Муканова) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата акима района Д.Агедилова.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      "СОГЛАСОВАНО"
Председатель Бурлинской районной
(территориальной) избирательной комиссии
_____________ Ж. Каналин
13 мая 2019 год

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14